



CUENTA CLASICA 0143645410201 MARZO 2018

| | | | | |
|--------|---------|---|--------------|---------------|
| | | SALDO INICIAL | | \$ 285,269.20 |
| 2 MAR | | COMISION POR MENSUALIDAD BAJONET FECHA DE COMISION: 02MAR2018 | \$ 200.00 | \$ 285,069.20 |
| 2 MAR | | IVA COMISION POR MENSUALIDAD BAJONET FECHA DE COMISION: 02MAR2018 | \$ 32.00 | \$ 285,037.20 |
| 9 MAR | | DEPOSITO DE NOMINA | \$ 41,939.00 | \$ 243,098.20 |
| 9 MAR | | COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | \$ 20.00 | \$ 243,078.20 |
| 9 MAR | | IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | \$ 3.20 | \$ 243,075.00 |
| 16 MAR | 3106300 | ENVÍO SPEI:PAGO DE HOSPEDAJE Y ALIMENTOS PARA CURSO(BI-267391) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:ESTACION DE BIOLOGIA CHAMELA (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012400004467099235 REFERENCIA:1 HORA:14:54:28 CLAVE DE RASTREO:BB31063005200 | \$ 13,920.00 | \$ 229,155.00 |
| 16 MAR | 3106300 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 229,147.50 |
| 16 MAR | 3106300 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 229,146.30 |
| 21 MAR | 1976013 | ENVÍO SPEI:COMPRA DE MATERIALES PARA OFICINA(BI-247301) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:JORGE ARMANDO CASTRO CHOLICO (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012333001343806816 REFERENCIA:1 HORA:14:25:34 CLAVE DE RASTREO:BB1976013493 | \$ 691.00 | \$ 228,455.30 |
| 21 MAR | 1976013 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 228,447.80 |
| 21 MAR | 1976013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 228,446.60 |
| 21 MAR | | VIATICOS | \$ 756.00 | \$ 227,690.60 |
| 21 MAR | | COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | \$ 4.00 | \$ 227,686.60 |
| 21 MAR | | IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | \$ 0.64 | \$ 227,685.96 |
| 21 MAR | | VIATICOS | \$ 1,392.00 | \$ 226,293.96 |
| 21 MAR | | COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | \$ 4.00 | \$ 226,289.96 |
| 21 MAR | | IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | \$ 0.64 | \$ 226,289.32 |
| 21 MAR | | VIATICOS | \$ 149.64 | \$ 226,139.68 |
| 21 MAR | | COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | \$ 8.00 | \$ 226,131.68 |
| 21 MAR | | IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | \$ 1.28 | \$ 226,130.40 |
| 21 MAR | | VIATICOS | \$ 270.50 | \$ 225,859.90 |
| 21 MAR | | COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | \$ 4.00 | \$ 225,855.90 |
| 21 MAR | | IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | \$ 0.64 | \$ 225,855.26 |
| 22 MAR | | DEPOSITOS VARIOS | \$ 800.00 | \$ 225,055.26 |
| 22 MAR | | COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | \$ 4.00 | \$ 225,051.26 |
| 22 MAR | | IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | \$ 0.64 | \$ 225,050.62 |
| 26 MAR | 2067013 | ENVÍO SPEI:SNET14301631808(BI-196121) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:INDETEC (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012320001008422658 REFERENCIA:5503 HORA:10:56:08 CLAVE DE RASTREO:BB2067013483 | \$ 10,000.00 | \$ 215,050.62 |
| 26 MAR | 2067013 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 215,043.12 |
| 26 MAR | 2067013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 215,041.92 |
| 26 MAR | | DEPOSITOS VARIOS | \$ 461.14 | \$ 214,580.78 |
| 26 MAR | | COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | \$ 4.00 | \$ 214,576.78 |
| 26 MAR | | IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | \$ 0.64 | \$ 214,576.14 |
| 27 MAR | | VIATICOS | \$ 240.00 | \$ 214,336.14 |
| 27 MAR | | COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | \$ 4.00 | \$ 214,332.14 |
| 27 MAR | | IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | \$ 0.64 | \$ 214,331.50 |
| 27 MAR | | VIATICOS | \$ 246.00 | \$ 214,085.50 |
| 27 MAR | | COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | \$ 4.00 | \$ 214,081.50 |
| 27 MAR | | IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | \$ 0.64 | \$ 214,080.86 |
| 27 MAR | | VIATICOS | \$ 926.50 | \$ 213,154.36 |
| 27 MAR | | COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | \$ 4.00 | \$ 213,150.36 |
| 27 MAR | | IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | \$ 0.64 | \$ 213,149.72 |
| 27 MAR | | VIATICOS | \$ 954.00 | \$ 212,195.72 |
| 27 MAR | | COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | \$ 4.00 | \$ 212,191.72 |
| 27 MAR | | IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | \$ 0.64 | \$ 212,191.08 |
| 28 MAR | | VIATICOS | \$ 193.00 | \$ 211,998.08 |
| 28 MAR | | COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | \$ 4.00 | \$ 211,994.08 |
| 28 MAR | | IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | \$ 0.64 | \$ 211,993.44 |
| 28 MAR | | DEPOSITO DE NOMINA | \$ 44,734.80 | \$ 167,258.64 |
| 28 MAR | | COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | \$ 20.00 | \$ 167,238.64 |
| 28 MAR | | IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | \$ 3.20 | \$ 167,235.44 |



CUENTA CLASICA 0143645410205 MARZO 2018

| | | | | |
|-------|---------|--|--------------|--------------|
| | | SALDO INICIAL | | \$ 76,618.97 |
| 6 MAR | 1975013 | ENVÍO SPEI:PAGO TECNICO SITIOS RAMSAR(BI-264081) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:ENRIQUE FABIAN REYES VIRAMONTE (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012333029190609950 REFERENCIA:1 HORA:14:43:16 CLAVE DE RASTREO:BB1975013483 | \$ 12,793.09 | \$ 63,825.88 |
| 6 MAR | 1975013 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 63,818.38 |
| 6 MAR | 1975013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 63,817.18 |

CUENTA CLASICA 0143645410207 MARZO 2018

| | | | | |
|-------|---------|--|--------------|---------------|
| 1 MAR | 1423200 | ENVÍO SPEI:PAGO A TECNICO ESPECIALIZADO(BI-301701) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE BENEFICIARIO:ALDO ROMEO QUINTANILLA MORALES (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:072320003600764228 REFERENCIA:1 HORA:16:49:02 CLAVE DE RASTREO:BB14232005186 | \$ 13,706.89 | \$ 741,080.00 |
| 1 MAR | 1423200 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 741,072.50 |
| 1 MAR | 1423200 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 741,071.30 |
| 5 MAR | 2714300 | ENVÍO SPEI:PRIMER PAGO A BENEFICIARIO(BI-283071) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:LUIS FELIPE PADILLA DURAN (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012344011458777178 REFERENCIA:2714300 HORA:16:00:06 CLAVE DE RASTREO:BB27143005194 | \$ 10,000.00 | \$ 731,071.30 |
| 5 MAR | 2714300 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 731,063.80 |
| 5 MAR | 2714300 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 731,062.60 |
| 5 MAR | 2274013 | ENVÍO SPEI:PRIMER PAGO A BENEFICIARIO(BI-284221) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:GILBERTO NUEZ SANCHEZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002340087600276517 REFERENCIA:2274013 HORA:16:02:28 CLAVE DE RASTREO:BB2274013509 | \$ 19,000.00 | \$ 712,062.60 |
| 5 MAR | 2274013 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 712,055.10 |
| 5 MAR | 2274013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 712,053.90 |
| 5 MAR | 1423900 | ENVÍO SPEI:PRIMER PAGO A BENEFICIARIO(BI-284521) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:ARMANDO OROZCO ORTIZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012320028551993950 REFERENCIA:1423900 HORA:16:04:44 CLAVE DE RASTREO:BB14239005186 | \$ 19,000.00 | \$ 693,053.90 |
| 5 MAR | 1423900 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 693,046.40 |
| 5 MAR | 1423900 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 693,045.20 |
| 5 MAR | 2775900 | ENVÍO SPEI:PRIMER PAGO A BENEFICIARIO(BI-284961) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:MA. REFUGIO GUERRERO RODRIGUEZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) | \$ 20,560.00 | \$ 672,485.20 |



| | | | | |
|--------|---------|--|--------------|---------------|
| 5 MAR | 2432200 | ENVIO SPEI:PRIMER PAGO A BENEFICIARIO(BI-285711) INSTITUCIÓN RECEPTORA:HSBC BENEFICIARIO:JOSE MA. REYES CAMPOS (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:021340064500439911 REFERENCIA:2432200 HORA:16:10:34 CLAVE DE RASTREO:BB24322005197 | \$ 3,000.00 | \$ 669,476.50 |
| 5 MAR | 2432200 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 669,469.00 |
| 5 MAR | 2432200 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 669,467.80 |
| 5 MAR | 1390900 | ENVÍO SPEI:PRIMER PAGO A BENEFICIARIO(BI-285991) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:LUIS RAMON PALOMERA VAZQUEZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012320012881094001 REFERENCIA:1390900 HORA:16:13:08 CLAVE DE RASTREO:BB13909005188 | \$ 2,730.00 | \$ 666,737.80 |
| 5 MAR | 1390900 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 666,730.30 |
| 5 MAR | 1390900 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 666,729.10 |
| 5 MAR | 2776000 | ENVÍO SPEI:PRIMER PAGO A BENEFICIARIO(BI-286291) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:J. SANTOS GUZMAN DIAZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:127340013516969265 REFERENCIA:2776000 HORA:16:14:32 CLAVE DE RASTREO:BB27760005199 | \$ 6,000.00 | \$ 660,729.10 |
| 5 MAR | 2776000 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 660,721.60 |
| 5 MAR | 2776000 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 660,720.40 |
| 5 MAR | 2204013 | ENVÍO SPEI:PRIMER PAGO A BENEFICIARIO(BI-286541) INSTITUCIÓN RECEPTORA:HSBC BENEFICIARIO:ELIEZER SAMUEL MONTES PALOMERA (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:021340064346614055 REFERENCIA:2204013 HORA:16:15:52 CLAVE DE RASTREO:BB2204013508 | \$ 2,730.00 | \$ 657,990.40 |
| 5 MAR | 2204013 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 657,982.90 |
| 5 MAR | 2204013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 657,981.70 |
| 5 MAR | 2435400 | ENVÍO SPEI:PRIMER PAGO A BENEFICIARIO(BI-286971) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:SERGIO OROZCO GONZALEZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002333700914810209 REFERENCIA:2435400 HORA:16:27:32 CLAVE DE RASTREO:BB24354005195 | \$ 16,000.00 | \$ 641,981.70 |
| 5 MAR | 2435400 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 641,974.20 |
| 5 MAR | 2435400 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 641,973.00 |
| 16 MAR | 2248013 | ENVÍO SPEI:PAGO A BENEFICIARIOS(BI-234191) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:CELEDONIO VARGAS NUNO (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012400001453168717 REFERENCIA:1 HORA:13:50:54 CLAVE DE RASTREO:BB2248013520 | \$ 2,730.00 | \$ 639,243.00 |
| 16 MAR | 2248013 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 639,235.50 |
| 16 MAR | 2248013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 639,234.30 |
| 16 MAR | 2413600 | ENVÍO SPEI:PAGO A BENEFICIARIO(BI-234671) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:OMAR COVARRUBIAS RODRIGUEZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012340001780807128 REFERENCIA:1 HORA:13:53:00 CLAVE DE RASTREO:BB24136005198 | \$ 9,560.00 | \$ 629,674.30 |
| 16 MAR | 2413600 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 629,666.80 |
| 16 MAR | 2413600 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 629,665.60 |



| | | | | |
|--------|---------|---|--------------|---------------|
| 16 MAR | 2371900 | ENVÍO SPEI:PAGO A BENEFICIARIO(BI-234991) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:CARLOS ANTONIO PELAYO GARCIA (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002320700070743265 REFERENCIA:1 HORA:13:55:02 CLAVE DE RASTREO:BB23719005196 | \$ 11,170.00 | \$ 618,495.60 |
| 16 MAR | 2371900 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 618,488.10 |
| 16 MAR | 2371900 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 618,486.90 |
| 16 MAR | 2781100 | ENVÍO SPEI:PAGO A BENEFICIARIO(BI-235291) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:DARIA MEZA CERVANTES (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:127320013030696681 REFERENCIA:1 HORA:13:56:54 CLAVE DE RASTREO:BB27811005199 | \$ 1,560.00 | \$ 616,926.90 |
| 16 MAR | 2781100 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 616,919.40 |
| 16 MAR | 2781100 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 616,918.20 |
| 16 MAR | 2211013 | ENVÍO SPEI:PAGO A BENEFICIARIO(BI-237241) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:ELEUTERIO RODRIGUEZ MEZA (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:127320013015810000 REFERENCIA:1 HORA:13:58:50 CLAVE DE RASTREO:BB2211013507 | \$ 7,560.00 | \$ 609,358.20 |
| 16 MAR | 2211013 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 609,350.70 |
| 16 MAR | 2211013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 609,349.50 |
| 16 MAR | 2353013 | ENVÍO SPEI:PAGO A BENEFICIARIO(BI-238121) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:MANUEL COVARRUBIAS OROZCO (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:127320013003477963 REFERENCIA:1 HORA:14:05:14 CLAVE DE RASTREO:BB2353013515 | \$ 11,560.00 | \$ 597,789.50 |
| 16 MAR | 2353013 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 597,782.00 |
| 16 MAR | 2353013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 597,780.80 |
| 16 MAR | 2262013 | ENVÍO SPEI:PAGO A BENEFICIARIO(BI-238461) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:MIGUEL URIBE PELAYO (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA BENEFICIARIO:SANTOS OMAR RODRIGUEZ MEZA (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:127320013109741564 REFERENCIA:1 HORA:14:09:30 CLAVE DE RASTREO:BB14303005189 | \$ 10,000.00 | \$ 587,780.80 |
| 16 MAR | 1430300 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 577,594.60 |
| 16 MAR | 1430300 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 577,593.40 |
| 16 MAR | 2440900 | ENVÍO SPEI:PAGO A BENEFICIARIO(BI-245571) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:MA. CELIA RODRIGUEZ VILLA (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012340029600395271 REFERENCIA:1 HORA:14:11:14 CLAVE DE RASTREO:BB24409005195 | \$ 7,560.00 | \$ 570,033.40 |
| 16 MAR | 2440900 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 570,025.90 |
| 16 MAR | 2440900 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 570,024.70 |
| 16 MAR | 1430000 | ENVÍO SPEI:PAGO A BENEFICIARIO(BI-246081) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:JUAN JOSE CRUZ MACHUCA (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012320028552645618 REFERENCIA:1 HORA:14:13:18 CLAVE DE RASTREO:BB14300005191 | \$ 3,000.00 | \$ 567,024.70 |
| 16 MAR | 1430000 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 567,017.20 |
| 16 MAR | 1430000 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 567,016.00 |
| 16 MAR | 2212013 | ENVÍO SPEI:PAGO A BENEFICIARIO(BI-246451) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:EVELIA RIOS VASQUEZ | \$ 7,560.00 | \$ 559,456.00 |



BENEFICIARIO: SAMUEL ORTIZ ARCINIEGA
 (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
 CUENTA BENEFICIARIA: 012340028373496026
 REFERENCIA: 1 HORA: 14:19:58
 CLAVE DE RASTREO: BB2164013516

| | | | | |
|--------|---------|---|--------------|---------------|
| 16 MAR | 2164013 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 557,879.80 |
| 16 MAR | 2164013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 557,878.60 |
| 16 MAR | 2293013 | ENVÍO SPEI: PAGO A BENEFICIARIO (BI-247071) INSTITUCIÓN RECEPTORA: BANAMEX BENEFICIARIO: PABLO GUTIERREZ JIMENEZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA: 002340903405588542 REFERENCIA: 1 HORA: 14:21:30 CLAVE DE RASTREO: BB2293013511 | \$ 3,000.00 | \$ 554,878.60 |
| 16 MAR | 2293013 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 554,871.10 |
| 16 MAR | 2293013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 554,869.90 |
| 16 MAR | 2297013 | ENVÍO SPEI: PAGO A BENEFICIARIO (BI-247351) INSTITUCIÓN RECEPTORA: BBVA BANCOMER BENEFICIARIO: MA. DE JESUS PELAYO VERA (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA: 012340029979826662 REFERENCIA: 1 HORA: 14:24:58 CLAVE DE RASTREO: BB2297013513 | \$ 10,560.00 | \$ 544,309.90 |
| 16 MAR | 2297013 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 544,302.40 |
| 16 MAR | 2297013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI BENEFICIARIO: J. JESUS VILLA SENOR MARTIN (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA: 012340027914063880 REFERENCIA: 1 HORA: 14:29:48 CLAVE DE RASTREO: BB14723005193 | \$ 1.20 | \$ 544,301.20 |
| 16 MAR | 1472300 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 529,293.70 |
| 16 MAR | 1472300 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 529,292.50 |
| 21 MAR | | VIATICOS | \$ 600.00 | \$ 528,692.50 |
| 21 MAR | | COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | \$ 4.00 | \$ 528,688.50 |
| 21 MAR | | IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | \$ 0.64 | \$ 528,687.86 |
| 21 MAR | | VIATICOS | \$ 600.00 | \$ 528,087.86 |
| 21 MAR | | COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | \$ 4.00 | \$ 528,083.86 |
| 21 MAR | | IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | \$ 0.64 | \$ 528,083.22 |
| 21 MAR | | VIATICOS | \$ 1,507.16 | \$ 526,576.06 |
| 21 MAR | | COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | \$ 4.00 | \$ 526,572.06 |
| 21 MAR | | IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | \$ 0.64 | \$ 526,571.42 |
| 21 MAR | | VIATICOS | \$ 350.00 | \$ 526,221.42 |
| 21 MAR | | COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | \$ 4.00 | \$ 526,217.42 |
| 21 MAR | | IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0TPY | \$ 0.64 | \$ 526,216.78 |
| 27 MAR | 1400200 | ENVÍO SPEI: PAGO A BENEFICIARIO (BI-268131) INSTITUCIÓN RECEPTORA: BBVA BANCOMER BENEFICIARIO: LUIS FELIPE PADILLA DURAN (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA: 012344011458777178 REFERENCIA: 1 HORA: 17:22:34 CLAVE DE RASTREO: BB14002005188 | \$ 2,340.00 | \$ 523,876.78 |
| 27 MAR | 1400200 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 523,869.28 |
| 27 MAR | 1400200 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 523,868.08 |
| 27 MAR | 2443800 | ENVÍO SPEI: PAGO A BENEFICIARIO (BI-268541) INSTITUCIÓN RECEPTORA: BBVA BANCOMER BENEFICIARIO: ARMANDO OROZCO ORTIZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA: 012320028551993950 REFERENCIA: 1 HORA: 17:24:12 CLAVE DE RASTREO: BB24438005197 | \$ 1,950.00 | \$ 521,918.08 |



| | | | | |
|--------|---------|---|-------------|---------------|
| 27 MAR | 1410400 | ENVÍO SPEI:PAGO A BENEFICIARIO(BI-270131) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:MIGUEL URIBE PELAYO (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012320028552686994 REFERENCIA:1 HORA:17:27:26 CLAVE DE RASTREO:BB14104005187 | \$ 5,950.00 | \$ 506,170.68 |
| 27 MAR | 1410400 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 506,163.18 |
| 27 MAR | 1410400 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 506,161.98 |
| 27 MAR | 2265558 | DEVOLUCIÓN DE SPEI:PAGO A BENEFICIARIO INSTITUCIÓN CONTRAPARTE:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:MIGUEL URIBE PELAYO CUENTA BENEFICIARIO:012320028552686994 HORA:17:28:50 MOTIVO DE LA DEVOLUCIÓN:EXCEDE EL LIMITE DE SALDO AUTO CLAVE DE RASTREO DE LA ORDEN ORIGINAL:BB14104005187 | \$ 5,950.00 | \$ 512,111.98 |
| 27 MAR | 2345013 | ENVÍO SPEI:PAGO A BENEFICIARIO(BI-309941) INSTITUCIÓN RECEPTORA:HSBC BENEFICIARIO:GONZALO RODRIGUEZ DOMINGUEZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:021340064346614880 REFERENCIA:1 HORA:17:29:06 CLAVE DE RASTREO:BB2345013512 | \$ 7,315.00 | \$ 504,796.98 |
| 27 MAR | 2345013 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 504,789.48 |
| 27 MAR | 2345013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 504,788.28 |
| 27 MAR | 2311013 | ENVÍO SPEI:PAGO A BENEFICIARIO(BI-311871) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:J. JESUS VILLA SENOR MARTIN (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012340027914063880 REFERENCIA:1 HORA:17:30:40 CLAVE DE RASTREO:BB2311013520 | \$ 1,950.00 | \$ 502,838.28 |
| 27 MAR | 2311013 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 502,830.78 |
| 27 MAR | 2311013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 502,829.58 |
| 27 MAR | 1435900 | ENVÍO SPEI:PAGO A BENEFICIARIO(BI-269631) INSTITUCIÓN RECEPTORA:HSBC BENEFICIARIO:JOSE MA. REYES CAMPOS | \$ 1,560.00 | \$ 501,269.58 |
| 27 MAR | 2390013 | ENVÍO SPEI:PAGO A BENEFICIARIO(BI-310331) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:SAMUEL ORTIZ ARCINIEGA (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012340028373496026 REFERENCIA:1 HORA:17:36:48 CLAVE DE RASTREO:BB2390013509 | \$ 4,000.00 | \$ 491,683.48 |
| 27 MAR | 2390013 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 491,675.98 |
| 27 MAR | 2390013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 491,674.78 |
| 27 MAR | 1410500 | ENVÍO SPEI:PAGO A BENEFICIARIO(BI-310531) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX BENEFICIARIO:PABLO GUTIERREZ JIMENEZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:002340903405588542 REFERENCIA:1 HORA:17:38:20 CLAVE DE RASTREO:BB14105005187 | \$ 1,950.00 | \$ 489,724.78 |
| 27 MAR | 1410500 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 489,717.28 |
| 27 MAR | 1410500 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 489,716.08 |
| 27 MAR | 2378100 | ENVÍO SPEI:PAGO A BENEFICIARIO(BI-310971) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:MA. DE JESUS PELAYO VERA (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012340029979826662 REFERENCIA:1 HORA:17:44:18 CLAVE DE RASTREO:BB23781005196 | \$ 4,000.00 | \$ 485,716.08 |
| 27 MAR | 2378100 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 485,708.58 |
| 27 MAR | 2378100 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 485,707.38 |
| 27 MAR | 1410600 | ENVÍO SPEI:PAGO A BENEFICIARIO(BI-318451) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:JUAN JOSE CRUZ MACHUCA (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012320028552645618 REFERENCIA:1 HORA:17:45:44 CLAVE DE RASTREO:BB14106005187 | \$ 780.00 | \$ 484,927.38 |
| 27 MAR | 1410600 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 484,919.88 |
| 27 MAR | 1410600 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 484,918.68 |
| 27 MAR | | DEPÓSITO SPEI:DEVSPEI20180327 INSTITUCIÓN EMISORA:DESCONEXION BANCO AZ | \$ 4,000.00 | \$ 488,918.68 |



CUENTA CLASICA 0143645410209

| | | | | |
|--------|---------|--|-------------|--------------|
| | | SALDO INICIAL | | \$ 85,307.88 |
| 9 MAR | 2777300 | ENVÍO SPEI: JORNAL MAJAHUAS(BI-229851) INSTITUCIÓN RECEPTORA: BBVA BANCOMER BENEFICIARIO: TIMOTEO CORTES GOMEZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA: 012180015529641474 REFERENCIA: 1 HORA: 13:25:46 CLAVE DE RASTREO: BB27773005199 | \$ 2,400.00 | \$ 82,907.88 |
| 9 MAR | 2777300 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 82,900.38 |
| 9 MAR | 2777300 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI BENEFICIARIO: MARIA CRUZ MORAN (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA: 012180015529597201 REFERENCIA: 1 HORA: 13:27:44 CLAVE DE RASTREO: BB2211013520 | \$ 1.20 | \$ 82,899.18 |
| 9 MAR | 2211013 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 80,491.68 |
| 9 MAR | 2211013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 80,490.48 |
| 9 MAR | 2265013 | ENVÍO SPEI: JORNAL MAJAHUAS(BI-230501) INSTITUCIÓN RECEPTORA: BBVA BANCOMER BENEFICIARIO: VICTORIANO VELASCO RAMOS (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA: 012180015529629344 REFERENCIA: 1 HORA: 13:29:46 CLAVE DE RASTREO: BB2265013518 | \$ 2,400.00 | \$ 78,090.48 |
| 9 MAR | 2265013 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 78,082.98 |
| 9 MAR | 2265013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 78,081.78 |
| 9 MAR | 1426800 | ENVÍO SPEI: JORNAL MAJAHUAS(BI-230881) INSTITUCIÓN RECEPTORA: BBVA BANCOMER BENEFICIARIO: JOSE BENJAMIN BARAJAS MORAN (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA: 012180015530662316 REFERENCIA: 1 HORA: 13:31:26 CLAVE DE RASTREO: BB14268005191 | \$ 2,400.00 | \$ 75,681.78 |
| 9 MAR | 1426800 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 75,674.28 |
| 9 MAR | 1426800 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 75,673.08 |
| 9 MAR | 1393700 | ENVÍO SPEI: JORNAL MAJAHUAS(BI-231431) INSTITUCIÓN RECEPTORA: BBVA BANCOMER BENEFICIARIO: GILBERTO HERNANDEZ SANCHEZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA: 012180015529615633 REFERENCIA: 1 HORA: 13:33:10 CLAVE DE RASTREO: BB13937005188 | \$ 2,400.00 | \$ 73,273.08 |
| 9 MAR | 1393700 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 73,265.58 |
| 9 MAR | 1393700 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 73,264.38 |
| 9 MAR | 2224013 | ENVÍO SPEI: JORNAL MAJAHUAS(BI-231151) INSTITUCIÓN RECEPTORA: BBVA BANCOMER BENEFICIARIO: J JESUS FIGUEROA FIGUEROA (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA: 012400014470934380 REFERENCIA: 1 HORA: 13:36:48 | \$ 2,400.00 | \$ 70,864.38 |
| 26 MAR | 2296013 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 68,448.18 |
| 26 MAR | 2296013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 68,446.98 |
| 26 MAR | 2347013 | ENVÍO SPEI: JORNAL MAJAHUAS(BI-249711) INSTITUCIÓN RECEPTORA: BBVA BANCOMER BENEFICIARIO: GILBERTO HERNANDEZ SANCHEZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA: 012180015529615633 REFERENCIA: 1 HORA: 15:08:28 CLAVE DE RASTREO: BB2347013521 | \$ 2,400.00 | \$ 66,046.98 |
| 26 MAR | 2347013 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 66,039.48 |
| 26 MAR | 2347013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 66,038.28 |



| | | | | |
|--------|---------|---|-------------|--------------|
| 26 MAR | 1399200 | ENVÍO SPEI:JORNAL MAJAHUAS(BI-249871) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:JOSE BENJAMIN BARAJAS MORAN (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012180015530662316 REFERENCIA:1 HORA:15:10:06 CLAVE DE RASTREO:BB13992005188 | \$ 2,400.00 | \$ 63,638.28 |
| 26 MAR | 1399200 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 63,630.78 |
| 26 MAR | 1399200 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 63,629.58 |
| 26 MAR | 2350013 | ENVÍO SPEI:JORNAL MAJAHUAS(BI-250281) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:VICTORIANO VELASCO RAMOS (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012180015529629344 REFERENCIA:1 HORA:15:11:44 CLAVE DE RASTREO:BB2350013511 | \$ 2,400.00 | \$ 61,229.58 |
| 26 MAR | 2350013 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 61,222.08 |
| 26 MAR | 2350013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 61,220.88 |
| 26 MAR | 1476300 | ENVÍO SPEI:JORNAL MAJAHUAS(BI-250431) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:MARIA CRUZ MORAN (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012180015529597201 REFERENCIA:1 HORA:15:13:32 CLAVE DE RASTREO:BB14763005193 | \$ 2,400.00 | \$ 58,820.88 |
| 26 MAR | 1476300 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 58,813.38 |
| 26 MAR | 1476300 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 58,812.18 |
| 26 MAR | 2254013 | ENVÍO SPEI:JORNAL MAJAHUAS(BI-250621) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:TIMOTEO CORTES GOMEZ (DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN) CUENTA BENEFICIARIA:012180015529641474 REFERENCIA:1 HORA:15:15:06 CLAVE DE RASTREO:BB2254013507 | \$ 2,400.00 | \$ 56,412.18 |
| 26 MAR | 2254013 | COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 7.50 | \$ 56,404.68 |
| 26 MAR | 2254013 | IVA COMISION POR ENVIO SPEI | \$ 1.20 | \$ 56,403.48 |